
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Capo d’Orlando, 29/03/2024 

 

ALL’ALBO ON LINE  

     AGLI ATTI 

  

  

OGGETTO: pubblicazione graduatoria definitiva interna d’Istituto del personale ATA per  

l’individuazione soprannumerari A.S. 2024/2025. 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il CCNI mobilità 2022-2025 docenti e ATA sottoscritto in data 18 maggio 2022; 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 con la quale il M.I.M., per l’A.S. 2024/2025, ha indicato le 

modalità di applicazione delle disposizioni contenute nel contratto di cui sopra; 

VISTE le schede prodotte dal personale docente del Liceo Lucio Piccolo;   

VISTA la valutazione delle suddette schede; 

VISTO il decreto prot. n. 6510 del 23/03/2023, con il quale è stata disposta la pubblicazione della 

graduatoria provvisoria del personale ATA del Liceo Lucio Piccolo di Capo d’Orlando per l’a.s. 

2024/2025; 

PRESO ATTO che non è pervenuto alcun ricorso avverso al predetto Provvedimento di 

pubblicazione provvisoria della graduatoria; 
 

DECRETA 

 

in data 29/03/2024 la pubblicazione all’Albo on line dell’Istituto della GRADUATORIA 

D’ISTITUTO DEFINITIVA DEL PERSONALE ATA per l’individuazione di eventuali situazioni di 

soprannumerarietà per l’A.S. 2024/2025. 

  
Il presente provvedimento è da ritenersi DEFINITIVO, come previsto dall’art. 17 del C.C.N.I. del 18/05/2023.  

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 

       Il Dirigente Scolastico 
                                                                         Prof.ssa Maria Larissa BOLLACI 

                    Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                   dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa  
 

 
 

All’Albo on line sul sito dell’Istituto www.liceoluciopiccolo.edu.it 

  

http://www.liceoluciopiccolo.edu.it/



